

Objednávka č.:

151/2023

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 06. 06. 2023

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

Firma KOŠÍK – siete s.r.o.
Detvianska 9
940 67 Nové Zámky
IČO: 36 556 858

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku s DPH	Cena spolu s DPH
Objednávame si u Vás					
1.	Futbalová sieť 4,15 x 1,96 x 1,9 / 12 / 4mm zelená	2	ks	110,07	220,14
2.	Sieť z 4mm šnúry, oko 10 cm, zelená	6,60	m2	8,28	54,65
3.	Šnúra 4 mm biela na cievke	2	ks	16,50	33,00
4.	Šnúra 4 mm zelená na cievke	1	ks	16,50	16,50
Predpokladaná cena spolu s DPH					324,30 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a. s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

[Redacted]

.....
pečiatka a podpis